



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2024 г.

№ 8/136-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 30.11.2023 № 32/648-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 28 марта 2024 г. № 8/136-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области»

1. В приложении № 3:

1) в строке 9.2:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «72186,24226» заменить цифрами «30017,99484»;

в графе 7 цифры «72186,24226» заменить цифрами «30017,99484»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «1354,44226» заменить цифрами «89,39484»;

в графе 7 цифры «1354,44226» заменить цифрами «89,39484»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 6 цифры «70831,8» заменить цифрами «29928,6»;

в графе 7 цифры «70831,8» заменить цифрами «29928,6»;

2) в строке 9.3:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 6 цифры «7216,49485» заменить цифрами «49384,74227»;

в графе 7 цифры «7216,49485» заменить цифрами «49384,74227»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 6 цифры «216,49485» заменить цифрами «1481,54227»;

в графе 7 цифры «216,49485» заменить цифрами «1481,54227»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 6 цифры «7000,0» заменить цифрами «47903,2»;

в графе 7 цифры «7000,0» заменить цифрами «47903,2»;

3) в строке 12:

а) в графе 6 цифры «4000,0» заменить цифрами «3058,9»;

б) в графе 7 цифры «4000,0» заменить цифрами «3058,9»;

4) в строке 12.1:

а) в графе 6 цифры «4000,0» заменить цифрами «3058,9»;

б) в графе 7 цифры «4000,0» заменить цифрами «3058,9»;

5) в строке 13:

а) в позиции «Министерство; Правительство Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «11264691,4» заменить цифрами «11265632,5»;

в графе 7 цифры «1572624,6» заменить цифрами «1573565,7»;

б) в позиции «Правительство Ульяновской области»:

в графе 6 цифры «110041,3» заменить цифрами «110982,4»;

в графе 7 цифры «19339,1» заменить цифрами «20280,2»;

б) в строке 13.5:

а) в графе 6 цифры «85593,0» заменить цифрами «86534,1»;

б) в графе 7 цифры «12323,0» заменить цифрами «13264,1».

2. В пункте 6 приложения № 7 слова «Критерии отбора» заменить словами «Критерии конкурсного отбора».
